Contratação de empresa especializada para transporte
de passageiros atendidos pela rede pública de saúde visando o
deslocamento  diário  de  pacientes  para  atendimentos  no
Município de Catanduva/SP, de segunda a sexta, com saída às
05h50 e retorno as 18h.

Valor Total: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais).

Vigência: 06 (seis) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 09 de abril de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf